
ZARZĄDZENIE Nr 47/2011 
Wójta Gminy Świercze 

z dnia 19 września 2011 roku 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych dla przeprowadzenia wyborów do 

Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 

dzień 9 października 2011 roku 

 

 

Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku – Kodeks 

wyborczy (Dz. U. Nr 21, poz. 112 z późn. zm.) oraz uchwały PKW z dnia 11 kwietnia 2011 

roku w sprawie powoływania obwodowych komisji wyborczych w obwodach głosowania 

utworzonych w kraju, w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP, Prezydenta RP oraz 

Parlamentu Europejskiego w RP ( MP Nr 30, poz. 345), w związku z postanowieniem 

Prezydenta Rzeczpospolitej Polskiej z dnia 4 sierpnia 2011 roku w sprawie zarządzenia 

wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 

Nr 162, poz. 978), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

 

Dla przeprowadzenia głosowania w wyborach do Sejmu RP i do Senatu RP zarządzonych na 

dzień 9 października 2011 roku, powołuje się obwodowe komisje wyborcze w następujących 

składach: 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1 z siedzibą w Świerczach 

- Publiczna Szkoła Podstawowa, ul. Pułtuska 26 A, Świercze 

 

1. Elżbieta Górajczyk zam. Świercze 

2. Sylwia Sikorska zam. Kosiorowo 

3. Agnieszka Rogalska zam. Kowalewice Włościańskie 

4. Karolina Babecka zam. Klukowo 

5. Izabella Górecka zam. Świercze Siółki 

6. Zofia Maraszek zam. Świercze 

7. Rafał Jan Niesłuchowski zam. Bylice 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2 z siedzibą w Strzegocinie 

- Publiczna Szkoła Podstawowa, Strzegocin 4 

 

1. Mirosław Wiśniewski zam. Świercze 

2. Magdalena Bajer zam. Gąsiorówek 

3. Anna Maria Cygańska zam. Sulkowo  

4. Paulina Wyrzykowska zam. Świercze 

5. Wiesław Adamiak zam. Kosiorowo 

6. Katarzyna Irena Majewska zam. Kowalewice Włościańskie 

7. Jadwiga Maria Olszewska zam. Strzegocin 

 

 

 



Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3 z siedzibą w Kowalewicach Włościańskich 

- Świetlica wiejska, Kowalewice Włościańskie 42 

 

1. Bożena Szulga zam. Ostrzeniewo 

2. Monika Szczepankowska zam. Kowalewice Włościańskie 

3. Anna Rosłońska zam. Kowalewice Włościańskie 

4. Anna Kaufman zam. Stpice 

5. Grażyna Tomczyk zam. Kowalewice Włościańskie 

6. Danuta Alina Skoczeń zam. Kowalewice Nowe 

7. Grażyna Beata Kubajewska zam. Kowalewice Nowe 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4 z siedzibą w Świeszewie 

- Publiczna Szkoła Podstawowa w Świeszewie, Świeszewo 8 

 

1. Elżbieta Pruszyńska zam. Świercze 

2. Daniel Tomasz Sikorski zam. Kosiorowo 

3. Dorota Jagiełło zam. Świercze Siółki 

4. Piotr Zima zam. Klukowo 

5. Jerzy Jan Dębski zam. Bruliny 

6. Zdzisława Ewa Puławska zam. Gołębie 

7. Iwona Wielechowska zam. Świerkowo 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5 z siedzibą w Gaju 

- Świetlica Wiejska, Gaj 25 

 

1. Bogusław Dygus zam. Świercze 

2. Kamila Wojciechowska zam. Strzegocin 

3. Katarzyna Siemborska zam. Kowalewice Włościańskie 

4. Dariusz Adam Fabisiak zam. Świercze 

5. Grażyna Jadwiga Raźniewska zam. Godacze  

6. Mirosława Rogulska zam. Gaj 

7. Monika Raźniewska zam. Świercze 

§ 2 

 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                       Wójt Gminy Świercze 
 

               /-/   Adam Misiewicz 


